
１．

 

２．

３．

４．

５．

５．

６．

回　覧

令和 ６年　４月　１２日

関　係　各　位

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

（ 公 印 省 略 ）

公共下水道工事の実施について（お願い）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より下水道事業につきましては、格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

大水下整 第３５１７号

げます。

　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

備を進めているところであります。

  つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かとご迷惑

をおかけするかと思いますが、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

工 事 名 公共下水道稙田処理区

上宗方8008-2号線雨水施設工事

工 事 場 所 大分市　上宗方南１丁目

※裏面参照願います。

工 事 期 間 令和６年　５月　中旬 ～ 令和　６年　８月２３日（予定）

※天候等により前後することがありますのでご了承ください。

施工業 者名 中島技建工業㈲

作業時 間帯 ８時３０分　～１７時００分（日曜日を除く）

連 絡 先 大分市上下水道局　下水道整備課　西部担当班

交 通 規 制 交通規制は行いません。

E-mail: uemura.kazuya@city.oita.oita.jp

ＴＥＬ　５９７－２６０７

担当者  佐藤　和也

TEL:　  ５３７－５６６２（内線４４４）

担当者　上村　和也 (ｳｴﾑﾗ  ｶｽﾞﾔ)



位　置　図

工事場所 （１日の工事範囲は１５ｍ程度を予定しています）

※道路拡幅部で工事を行うため、交通規制は行いません。


